quae  infra  hujus  decreti  pagina  continet,  tam  tibi 
quara  cunctis  qui  in  eo  quo  es  ordine  successerint, 
in  perpetuum  servanda  decernimus.  Si  quis  vero 

regum,  sacerdotum,  clericorum,  judicum,  aut  saecu- 
larium  personarura,  hanc  constitutionis  paginam 

agnoscens,  contra  eam  tentaverit,  potestatis  hono- 

risque  sui  dignitate  careat,  reumque  se  divino  ju- 
dicio  existere  de  perpetrata  impietate  agnoscat; 

et  nisi  male  ablata  restituerit,  vel  digna  poenitentia 

defleverit  illius  acta,  a  sacratissimo  corpore  et  san- 

guine  Redemptoris  nostri  Jesu  Christi  alienus  fiat,  at- 
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que  in  extrcmo  examine  districtse  ultioni  subjaceat.  A  decessor  Leodegarius  et  alii  praedecessores  firmius 
obtinuerunt,  ita  tibi  tuisque  successoribus  absque 
ulla  inquietatione  seu  diminutione,  obtinere  con- 
cedimus;  sed  et  abbatiam  S.  Petri  foris  portam 
Viennae  sitam,  et  infra  earndem  urbem  S.  Andreae 

abbatias,  unam  monachorum  et  alteram  sanctimo- 
nialium;  nec  non  abbatiam  sancti  Theuderii,  quam 

idem  venerabilis  coufessor  aedificavit,  juri  Vicnnen- 
sis  Eeclesiae  per  omnia  subjectas  esse  non  dubium 
est.  In  Romanensi  quoque  Ecclesia,  quamvis  se 
fulciat  nostrae  libartatis,  visis  tamen  imperatorum 

praeccptis,  tam  in  saecularibus  quam  in  regularibus 
canonicis,  per  consilium  vicariinostri  Hugouis  Dien- 
sis  episcopi,  inibi  ordinatis  tibi  tuisque  successori- 
bus,  in  omnibus  omnem  potestatem  habere  aposto- 

Cunctis  autem  eidem  loco  justa  servantibus  sit  pax 
Domini  nostri  Jesu  Christi,  ut  hic  fructum  bonae 

actionis  percipiant,  et  apud  clementem  Judicem 

praemia  aeternae  pacis  inveniant. 
Datum  Laterani,per  manusPctri,  sanetacRomanae 

Ecclesiae  presbyteri  cardinalis. 
LXXXII. 

Confirmatio  primatus  Ecclesice  Yicnnensis,  ct  con- 
ccssio  privilegiorum,  confirmatis  iis  quce  aprcede- 
ccssoribus  pontificibus  eidcm  concessa  sunt. 

(Anno  1073-85.) 

[Cocquelines,  hullar.  Rom.  pont.  CoUect.,  tom.  II, 
pag.  41.] 

Gregorius  cpiscopus,  servus  scrvorum  Dei,  Wa- 

himundo  veuerabili  fratri,  Viennensi  archiepiscopo,  ̂   ''ca   auctoritate  decernimus.   Quoniam  igitur,  dile- 
ct  per  eum  ipsius  successoribus,  et  Viennensi  eccle- 
siae,  in  perpetuum. 
Cum  ex  apostolicae  sedis  moderamine,  cui  Deo 

auctore  pracsidemus,  omnium  quae  usquam  sunt 
Ecclesiarum  curam  gerere,  et  tamen  illis  nos  conve- 
nit  invigilare,  ut  et  de  ipsarum  juribus  quod  modo 
forte  diminutum  est  in  reliquum  iuviolabiliter  custo- 
diatur,  omnem  nostram  sollieitudinem  iis  exhibere